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Art. 1º FICAM RETIFICADOS OS SEGUINTES ITENS: 

 

 

 

1. ONDE SE LÊ: 

 

MERENDEIRA - 40HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 UISLAMARA ALVES TESSER MAGIPO 04/11/1993 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 80 

2 LENILDA MORAIS SANTIAGO 24/06/1983 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

3 CELESTE FERNADES DE MOURA 15/04/1974 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 55 

4 CLARISMEIA DOS SANTOS 21/03/1988 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 55 

 

1 JEISIANI FORTUNATO MENDES FAGUNDES 21/12/1986 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

2 CATIUSSIA GOMES DA SILVA SOUZA 01/06/1984 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

3 IZOLETE RECHESKI 08/10/1977 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

4 TATIELE DE QUEIROZ BEZERRA 17/06/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

5 JESSICA DE SOUZA 23/03/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

6 VANDERLEIA LEITE  03/09/1983 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

7 MIRELLA LELIS DE ALMEIDA 10/04/2004 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

 

1 

ADRIANA HILÁRIA BARBOSA 

CHINCOVIAKI 28/02/1989 NÃO 

EMEIEF POTY 

DEFERIDO 80 

2 VANDERLÉIA DE ARRUDA CRUZ 14/08/1993 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 60 

3 ADRIELE LOURENÇO DE LIRA NAITES 19/08/2005 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 30 

 

1 ELIZAMARA TELES DOS SANTOS 27/03/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 100 

4 JOSELINA SOARES DA SILVA 12/05/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

7 ADRIANA DA SILVA 27/04/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

2 LUCILENE DA SILVA REIS  24/04/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

3 ADRIANA DE ALMEIDA MARQUES 13/09/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

6 GISLAINE LEITE 15/05/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

5 SIMONE MASSANEIRO FARIA 30/11/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

8 REGIANE FALCIER RAMALHO DE ALMEIDA 29/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

10 ROSANGELA DA SILVA HONORATO 14/08/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

11 ELIZANGELA DE AZEVEDO 114/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

9 RITA DE CASSIA DA SILVA 16/01/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

19 MARIA MADALENA DA COSTA 12/07/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

14 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA 03/04/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

20 SUSANA ASSIS DE LIMA SANTOS 17/09/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

18 RENATA VIEIRA SILVA 07/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

17 ROSICREIA DE LIMA ALMEIDA FRUTUOSO 26/06/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

12 ADRIANA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 16/07/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 
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21 LETICIA MATIAS DE ARAUJO 10/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

16 LUCIANA ARANAO FERNANDES 01/06/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

22 ALINE VALDIVINO DOS SANTOS 04/11/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

15 FABRICIA DOS SANTOS PRATES BASTOS 02/06/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

13 JOANA DA SILVA QUEIROZ 23/06/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

28 MARIA JOSÉ HENRIQUE DO SANTOS 20/10/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

23 CLARICE PROCOPIUK 14/04/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

30 MARINALVA LOURENÇO BORGES 30/01/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

31 ELIZANGELA DE AZEVEDO 14/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

32 MARTA ALVES DA SLVA JORGE 19/08/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

29 ANDREIA PEREIRA ESPANHOL 09/03/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

25 AGNA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 14/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

24 

SAMARA APARECIDA SANTANA DOS 

SANTOS 27/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

27 JULIA OLIVEIRA ALVES DE DEUS 20/07/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

26 SONIA NUNES ROCHA STOKER 28/06/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

34 MARISETE SANTOS FERREIRA GARCIA 20/08/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

33 CLEUNICE VAZ FARIAS SILVA 21/07/1969 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

35 LUCIANA GOMES DA SILVA 11/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

37 FRANCIELE CASTANHA 16/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

36 MARIA LOELI GONÇALVES GUIMARAES 10/06/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

39 ELIZABETE DE JESUS ESTEVES 28/08/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

38 KATIANE FERREIRA DA SILVA 18/09/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

40 CLEIDE MARIA GOMES DE MENEZES MELO 29/06/1970 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

42 ELIETE MIRANDA DA SILVA 15/09/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

45 LUIZ LIMA MAKUICHI 21/12/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

43 ELIANE ROSA DE JESUS 21/05/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

44 MARIA EDUARDA CAMPOS DE SA 22/05/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

41 GIZELIA SALDANHA DE LIMA 28/11/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

46 MARILEIDE DA SILVA NICAMEDES 30/11/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

50 CRISTIANE FERREIRA BEVILAQUA 03/09/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

47 ROSEANE BATISTA DE PAULA MARTINS 08/01/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

49 ANA PAULA DOS SANTOS 21/07/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

48 VANUSA CIZOTO DA SILVA 19/02/2003 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

51 FERNANDA DONES 14/10/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 10 

52 MARIA TEREZINHA DOS SANTOS GOMES 07/07/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 10 

 FLAVIA LILIANE PODOLAK 01/01/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 NOELI SILVA DOS SANTOS 01/10/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 EDILAINE SILVANA DA CRUZ SANTOS 19/08/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 

 

 

LEIA-SE: 

MERENDEIRA - 40HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 UISLAMARA ALVES TESSER MAGIPO 04/11/1993 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 80 

2 LENILDA MORAIS SANTIAGO 24/06/1983 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

3 CLARISMEIA DOS SANTOS 21/03/1988 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 55 
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4 CELESTE FERNADES DE MOURA 15/04/1974 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 55 

 

1 JEISIANI FORTUNATO MENDES FAGUNDES 21/12/1986 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

2 CATIUSSIA GOMES DA SILVA SOUZA 01/06/1984 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

3 TATIELE DE QUEIROZ BEZERRA 17/06/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

4 IZOLETE RECHESKI 08/10/1977 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

5 MIRELLA LELIS DE ALMEIDA 10/04/2004 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

7 JESSICA DE SOUZA 23/03/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

6 VANDERLEIA LEITE  03/09/1983 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 40 

 

1 ADRIANA HILÁRIA BARBOSA CHINCOVIAKI 28/02/1989 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 80 

2 VANDERLÉIA DE ARRUDA CRUZ 14/08/1993 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 60 

3 ADRIELE LOURENÇO DE LIRA NAITES 19/08/2005 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 30 

 

1 ELIZAMARA TELES DOS SANTOS 27/03/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 100 

2 JOSELINA SOARES DA SILVA 12/05/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

3 ADRIANA DA SILVA 27/04/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

4 LUCILENE DA SILVA REIS  24/04/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

5 ADRIANA DE ALMEIDA MARQUES 13/09/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

6 GISLAINE LEITE 15/05/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

7 SIMONE MASSANEIRO FARIA 30/11/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

8 REGIANE FALCIER RAMALHO DE ALMEIDA 29/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

9 ROSANGELA DA SILVA HONORATO 14/08/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

10 ELIZANGELA DE AZEVEDO 14/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

11 RITA DE CASSIA DA SILVA 16/01/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

12 MARIA MADALENA DA COSTA 12/07/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

13 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA 03/04/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

14 SUSANA ASSIS DE LIMA SANTOS 17/09/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

15 RENATA VIEIRA SILVA 07/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

16 ROSICREIA DE LIMA ALMEIDA FRUTUOSO 26/06/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

17 ADRIANA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 16/07/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

18 LETICIA MATIAS DE ARAUJO 10/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

19 LUCIANA ARANAO FERNANDES 01/06/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

20 ALINE VALDIVINO DOS SANTOS 04/11/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

21 FABRICIA DOS SANTOS PRATES BASTOS 02/06/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

22 JOANA DA SILVA QUEIROZ 23/06/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

23 MARIA JOSÉ HENRIQUE DO SANTOS 20/10/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 
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24 CLARICE PROCOPIUK 14/04/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

25 MARINALVA LOURENÇO BORGES 30/01/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

26 ELIZANGELA DE AZEVEDO 14/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

27 MARTA ALVES DA SLVA JORGE 19/08/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

28 ANDREIA PEREIRA ESPANHOL 09/03/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

29 AGNA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 14/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

30 

SAMARA APARECIDA SANTANA DOS 

SANTOS 27/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

31 JULIA OLIVEIRA ALVES DE DEUS 20/07/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

32 SONIA NUNES ROCHA STOKER 28/06/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

33 MARISETE SANTOS FERREIRA GARCIA 20/08/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

34 CLEUNICE VAZ FARIAS SILVA 21/07/1969 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

35 LUCIANA GOMES DA SILVA 11/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

36 FRANCIELE CASTANHA 16/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

37 MARIA LOELI GONÇALVES GUIMARAES 10/06/1973 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

38 ELIZABETE DE JESUS ESTEVES 28/08/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

39 KATIANE FERREIRA DA SILVA 18/09/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

40 CLEIDE MARIA GOMES DE MENEZES MELO 29/06/1970 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

41 ELIETE MIRANDA DA SILVA 15/09/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

42 LUIZ LIMA MAKUICHI 21/12/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

43 ELIANE ROSA DE JESUS 21/05/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

44 MARIA EDUARDA CAMPOS DE SA 22/05/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

45 GIZELIA SALDANHA DE LIMA 28/11/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

46 MARILEIDE DA SILVA NICAMEDES 30/11/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

47 CRISTIANE FERREIRA BEVILAQUA 03/09/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

48 ROSEANE BATISTA DE PAULA MARTINS 08/01/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

49 ANA PAULA DOS SANTOS 21/07/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

50 VANUSA CIZOTO DA SILVA 19/02/2003 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

51 FERNANDA DONES 14/10/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 10 

52 MARIA TEREZINHA DOS SANTOS GOMES 07/07/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 10 

 FLAVIA LILIANE PODOLAK 01/01/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 NOELI SILVA DOS SANTOS 01/10/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 EDILAINE SILVANA DA CRUZ SANTOS 19/08/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 PÂMELA CAROLINE GOMES 28/09/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

4.4 E ANEXO 

III 0 
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2- ONDE SE LÊ: 

CUIDADOR – 20HR 

ORDE

M 
CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 JESSIKA GOMES DE OLIVEIRA 19/08/2004 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

2 MARIA QUINTÃO MAGIPO 13/02/1995 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 20 

3 GREICIANA LOUZADA DOS SANTOS 31/01/1999 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 20 

 

1 DENISE BONI PRADO 05/06/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

2 LUDIMILA RECHESKI ELEUTERIO 27/04/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

3 KATIA BIANCA DE LIMA DE MORAIS 20/02/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

4 GEOVANA NEVES DIAS 17/09/2007 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

5 JESSICA NAYARA PISKE NASCIMENTO 26/10/2007 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

6 ALEXANDRA NEVES DE SOUZA DIAS 20/12/1980 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

7 ELIZANI ALVES DA SILVA 13/02/1994 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 20 

8 LEILIANE DOS SANTOS ROMANHA 17/06/2004 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 20 

 

1 LIDIANA CUELLAR APARECIDO 02/10/1982 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 70 

2 

ALMIRA FERREIRA SILVA 

DAMASCENO 01/10/1991 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 50 

3 ANA CLARA DA SILVA AQUINO 19/01/2001 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 50 

 

1 SIRLELIA MONTEIRO CASTILHO 27/03/1992 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA DEFERIDO 75 

2 

SUELEN GOMES DA SILVA 

RODRIGUES 02/04/2005 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA DEFERIDO 70 

3 JOSSILAINE APARECIDA BARROS 30/04/1992 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA DEFERIDO 55 

 BRUNO SANTOS LIMA 24/07/2005 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA 

INDEFERIDO 

3.1 0 

 

1 LUANA VANESSA DA SILVA 14/05/1995 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 70 

2 REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 04/11/2005 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 70 

 

1 JULIA EDUARDA LANGA DA FONSECA 25/05/2007 NÃO EMEIEF MARTIN AFONSO DEFERIDO 40 

 

1 GIZELI MAZZALI BRIK VELOSO 03/03/2005 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 ROSICLEIA RIBEIRO DE MORAES 14/06/2005 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

 

1 

ELIANE ALVES GUIMARAES 

SCHROEDER 16/04/1981 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 75 

2 BRUNA TAINARA PEREIRA DA SILVA 27/10/1997 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 20 

 

1 

ANGELICA FERNANDA ROSA DA 

SILVA OLIVIERA 29/03/1992 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 50 

2 EDUARDO SABINO DA SILVA 20/10/2006 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 20 

 JOLCILENE GUIA DA SILVA 08/07/1993 NÃO EMEIEF POTY 

INDEFERIDO 

5.2G 0 
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1 EDNA MARIA SOBREIRA PEREIRA 13/10/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

2 MARISTE BURI 22/12/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

3 VITORIA DOS SANTOS 12/02/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

4 

JOCENIRA RODRIGUES DOS SANTOS 

CORDEIRO 18/01/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

5 SIRLEI DOMINGOS DOS SANTOS 16/09/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

6 DANILA MARTINS DA SILVA 01/06/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

7 JOCELI DA SILVA WIEDERMAN COUTO 08/04/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

8 DYENE BRUNA DA SILVA AMARAL 28/01/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

9 

SUELEN CAMILA CARVALHO DE 

OLIVEIRA 14/05/2005 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

10 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 

VIEIRA MARQUES 08/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

11 VALDILANE MARTINS DA SILVA 07/08/01988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

12 

LUCIDALVA DE LIMA SOUZA 

OLIVEIRA 19/07/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

13 JASSIANE DA SILVA PEIXOTO 08/01/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

14 FRACIELE BARROS DOS SANTOS 22/01/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

15 

LUANA CRISTINA BENTO DOS ANTOS 

OLIVEIRA DA SILVA 15/10/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

16 JANDERSON ROCHA STOKER 05/01/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

17 MARIA MADALENA CHAVES NUNES 06-02/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

18 RISAMAR COROA ALVES 16/02/1967 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

19 ADRIANA PEREIRA DA COSTA 22/03/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

20 EDILAINE DA SILVA FAGUNDES 25/12/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

21 EGISLAINE FRANCISCO BARROS 21/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

22 ROSIANE BUENOS DE OLIVEIRA 20/03/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

23 WEMERSON SCHULTZ ANDRADE 17/04/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

24 VITÓRIA RAASCH OTTO  13/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

25 KAROLINE DE PAULA LOPES 01/08/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

26 NATHAALIA BEZERRA GONÇALVES 16/12/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

27 ISABELLY FONTES BARBOSA 02/03/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

28 

AQUILA GABRIELY DE OLIVEIRA 

SILVA 01/05/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

29 SUELI CESARIO BRITO DA CRUZ 01/10/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

30 KEMILY TEOTONIO XAVIER 05/10/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

31 KEISIENE CRISTINA VIEIRA 17/09/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

32 

FLAVIA CRISTINA MARCELINO DE 

SOUZA FAGUNDES 19/06/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

33 SHERLANIA DE SOUZA FERREIRA 22/01/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

34 KETEREN NAIRA DA SILVA CAETANO 01/01/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

35 

LAUDICEIA ALVES FERREIRA DE 

SOUZA 12/01/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

36 PAMELLA RAASCH RODRIGUES 01/10/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

37 LUANA GONÇALVES 30/07/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

38 DANDARA GABRIELLA FREITAS 30/05/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

39 

RAIZA ALCANTARA DO NASCIMENTO 

RIBEIRO 04/09/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

40 EDUARDA DINIZ LEAL 01/05/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

41 NATHIELY SANTOS CAMARGO 08/08/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

42 IRENÍ ELOI DE CARVVALHO 10/09/1969 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

43 NEUZA PEREIRA DA SILVA 03/11/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 
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44 ERISLAINE PEREIRA DA SILVA 10/10/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

45 DEBORA KATIUCY DA CONCEIÇÃO 03/09/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

46 

AMANDA SORAYA FLAUZINA 

FRANÇA SOARES 31/03/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

47 JESSICA SCHWANZ ROSA 18/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

 GESELENE FREITAS DE BARROS 23/05/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 ROSANGELA MARIA DE SOUZA 18/12/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 ALINE ALVES DA ROCHA 02/02/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

3.1 0 

 LETICIA NAIARA DE LIMA 29/09/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 

 

LEIA-SE:  

 

CUIDADOR - 20HR  

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 JESSIKA GOMES DE OLIVEIRA 19/08/2004 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

2 MARIA QUINTÃO MAGIPO 13/02/1995 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 20 

3 GREICIANA LOUZADA DOS SANTOS 31/01/1999 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 20 

1 DENISE BONI PRADO 05/06/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

2 LUDIMILA RECHESKI ELEUTERIO 27/04/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 75 

3 KATIA BIANCA DE LIMA DE MORAIS 20/02/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

4 GEOVANA NEVES DIAS 17/09/2007 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

5 JESSICA NAYARA PISKE NASCIMENTO 26/10/2007 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

6 ALEXANDRA NEVES DE SOUZA DIAS 20/12/1980 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

7 ELIZANI ALVES DA SILVA 13/02/1994 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 20 

8 LEILIANE DOS SANTOS ROMANHA 17/06/2004 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 20 

1 LIDIANA CUELLAR APARECIDO 02/10/1982 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 70 

2 ALMIRA FERREIRA SILVA DAMASCENO 01/10/1991 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 50 

3 ANA CLARA DA SILVA AQUINO 19/01/2001 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 50 

1 SIRLELIA MONTEIRO CASTILHO 27/03/1992 NÃO EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA DEFERIDO 75 

2 LETICIA NAIARA DE LIMA 29/09/2002 NÃO EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA DEFERIDO 75 

3 SUELEN GOMES DA SILVA RODRIGUES 02/04/2005 NÃO EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA DEFERIDO 70 

4 JOSSILAINE APARECIDA BARROS 30/04/1992 NÃO EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA DEFERIDO 55 

5 BRUNO SANTOS LIMA 24/07/2005 NÃO EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA GAMA 

INDEFERIDO 

3.1 0 

1 LUANA VANESSA DA SILVA 14/05/1995 NÃO EMEIEF MARIA DE SOUZA PEGO DEFERIDO 70 

2 REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 04/11/2005 NÃO EMEIEF MARIA DE SOUZA PEGO DEFERIDO 70 

1 JULIA EDUARDA LANGA DA FONSECA 25/05/2007 NÃO EMEIEF MARTIN AFONSO DEFERIDO 40 
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1 GIZELI MAZZALI BRIK VELOSO 03/03/2005 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 ROSICLEIA RIBEIRO DE MORAES 14/06/2005 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

1 ELIANE ALVES GUIMARAES SCHROEDER 16/04/1981 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 75 

2 BRUNA TAINARA PEREIRA DA SILVA 27/10/1997 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 20 

1 

ANGELICA FERNANDA ROSA DA SILVA 

OLIVIERA 29/03/1992 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 50 

2 EDUARDO SABINO DA SILVA 20/10/2006 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 20 

3 JOLCILENE GUIA DA SILVA 08/07/1993 NÃO EMEIEF POTY 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

1 EDNA MARIA SOBREIRA PEREIRA 13/10/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

2 MARISTE BURI 22/12/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

3 VITORIA DOS SANTOS 12/02/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 90 

4 

JOCENIRA RODRIGUES DOS SANTOS 

CORDEIRO 18/01/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

5 SIRLEI DOMINGOS DOS SANTOS 16/09/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

6 DANILA MARTINS DA SILVA 01/06/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

7 JOCELI DA SILVA WIEDERMAN COUTO 08/04/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

8 DYENE BRUNA DA SILVA AMARAL 28/01/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

9 

SUELEN CAMILA CARVALHO DE 

OLIVEIRA 14/05/2005 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 80 

10 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VIEIRA 

MARQUES 08/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

11 VALDILANE MARTINS DA SILVA 07/08/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

12 LUCIDALVA DE LIMA SOUZA OLIVEIRA 19/07/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

13 JASSIANE DA SILVA PEIXOTO 08/01/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

14 FRACIELE BARROS DOS SANTOS 22/01/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

15 

LUANA CRISTINA BENTO DOS ANTOS 

OLIVEIRA DA SILVA 15/10/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

16 JANDERSON ROCHA STOKER 05/01/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

17 MARIA MADALENA CHAVES NUNES 06-02/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

18 RISAMAR COROA ALVES 16/02/1967 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

19 ADRIANA PEREIRA DA COSTA 22/03/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

20 EDILAINE DA SILVA FAGUNDES 25/12/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

21 EGISLAINE FRANCISCO BARROS 21/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

22 ROSIANE BUENOS DE OLIVEIRA 20/03/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

23 WEMERSON SCHULTZ ANDRADE 17/04/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

24 VITÓRIA RAASCH OTTO  13/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

25 KAROLINE DE PAULA LOPES 01/08/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

26 NATHAALIA BEZERRA GONÇALVES 16/12/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

27 ISABELLY FONTES BARBOSA 02/03/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

28 AQUILA GABRIELY DE OLIVEIRA SILVA 01/05/2007 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 
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29 SUELI CESARIO BRITO DA CRUZ 01/10/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

30 KEMILY TEOTONIO XAVIER 05/10/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

31 KEISIENE CRISTINA VIEIRA 17/09/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

32 

FLAVIA CRISTINA MARCELINO DE SOUZA 

FAGUNDES 19/06/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

33 SHERLANIA DE SOUZA FERREIRA 22/01/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

34 KETEREN NAIRA DA SILVA CAETANO 01/01/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

35 LAUDICEIA ALVES FERREIRA DE SOUZA 12/01/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

36 PAMELLA RAASCH RODRIGUES 01/10/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

37 LUANA GONÇALVES 30/07/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

38 DANDARA GABRIELLA FREITAS 30/05/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

39 

RAIZA ALCANTARA DO NASCIMENTO 

RIBEIRO 04/09/2002 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

40 EDUARDA DINIZ LEAL 01/05/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

41 NATHIELY SANTOS CAMARGO 08/08/2006 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

42 IRENÍ ELOI DE CARVVALHO 10/09/1969 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

43 NEUZA PEREIRA DA SILVA 03/11/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

44 ERISLAINE PEREIRA DA SILVA 10/10/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

45 DEBORA KATIUCY DA CONCEIÇÃO 03/09/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

46 

AMANDA SORAYA FLAUZINA FRANÇA 

SOARES 31/03/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

47 JESSICA SCHWANZ ROSA 18/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 20 

 GESELENE FREITAS DE BARROS 23/05/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 ROSANGELA MARIA DE SOUZA 18/12/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2G 0 

 ALINE ALVES DA ROCHA 02/02/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

3.1 0 

 

3. ONDE SE LÊ: 

PISCICOPEDAGOGO - 40HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 EVA PIDGURNEI 19/12/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 85 

2 ALAIDE APARECIDA RIBEIRO SOUZA 17/04/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

3 VALÉRIA MENEGATE DOS REIS 13/10/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

4 IARA DE JESUS MELO CATÃO 30/04/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

5 SÍGRIDE DA SILVA MARTINS 06/12/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

6 IRIS DOS SANTOS 08/02/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

7 RAQUEL MILAGRES LOPES 09/01/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

8 SILVIA DAMASCENO SABAI 20/09/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

 JOSIANE PINTO DA SILVA 30/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 

LEIA-SE: 
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PISCICOPEDAGOGO - 40HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 EVA PIDGURNEI 19/12/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 85 

2 ALAIDE APARECIDA RIBEIRO SOUZA 17/04/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

3 IARA DE JESUS MELO CATÃO 30/04/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

4 VALÉRIA MENEGATE DOS REIS 13/10/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

5 SÍGRIDE DA SILVA MARTINS 06/12/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

6 IRIS DOS SANTOS 08/02/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

7 RAQUEL MILAGRES LOPES 09/01/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

8 SILVIA DAMASCENO SABAI 20/09/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

 JOSIANE PINTO DA SILVA 30/03/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 

4. ONDE SE LÊ: 

PROFESSOR LETRAS – 40HR 

 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 SILVINO NUNES TORRES 24/03/1974 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

2 GABRIÉL HENRIQUE CAMILO 16/06/1997 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 60 

3 LOURDES SYLVESTRE BUENO 14/09/1980 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

 

   

LEIA-SE: 

 

PROFESSOR LETRAS – 40HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 SILVINO NUNES TORRES 24/03/1974 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

2 LOURDES SYLVESTRE BUENO 14/09/1980 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

3 GABRIÉL HENRIQUE CAMILO 16/06/1997 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 60 

 

 

 

4. ONDE SE LÊ: 

 

PEDAGOGO - 30HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 ELLIZABETE MUNIS DE SOUZA NOGUEIRA 02/10/1971 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

2 ROSANGELA MAGIPO DOS SANTOS 25/07/1982 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 72,5 

3 CRISTIANE ALVES FALDIN 09/08/1984 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 72,5 

4 ALESSANDRA PEREIRA GOMES 17/12/1987 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

 KEILA FERNANDES GUIMARÃES 19/10/1996 NÃO EMEIEF ANA NERY 

INDEFERIDO 

ANEXO III 0 

 

1 LUCIANA BATISTA FAGUNDES 20/03/1991 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 81 

2 PATRICIA MOREIRA DE OLIVEIRA ALBRES 13/11/1979 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

3 PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO 14/02/2000 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 
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4 LUIZA FAGUNDES BUSS DOS SANTO 21/10/1999 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 67,5 

5 ANA RÚBIA POTTMAIER CALDATO 13/07/2000 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 66 

6 CLAUDINEIA SOUZA DO NASCIMENTO 09/06/1982 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

7 KATIELLI PAVEZI 30/05/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

8 GEIDIOQUEZILA DE ARAUJO JESUS 14/10/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

9 ELLEN CRISTINA VICENTE FERRARI 15/12/1998 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

10 

LEIDIANE CRISTINA ALVES AMORIM 

FONSECA 03/04/1994 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

11 GEMIMA RAMOS MATINS 19/09/1995 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

12 

GLEYCIANA NATHIELLE SOUZA KIEPER DE 

PAULO 19/08/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 50 

13 PHAMELA KAROLINY SOUZA KIEPER 24/04/2000 SIM EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 50 

14 BRUNA MARA DITOS DA SILVA 30/01/2001 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 41 

15 GEREMIAS FERNANDES 13/04/1992 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 30 

 ANDREIA COUTO FONSECA 12/07/1986 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA INDEFERIDO 5.2D 0 

 LUCINEIA DO CARMO ANDRADE 18/02/1988 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA INDEFERIDO 3.1 0 

 DIANA ALICE DOS SANTOS RIBEIRO 01/10/1988 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA INDEFERIDO 5.2A 0 

 JUCILENE COSMO DA SILVA 16/01/1989 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA INDEFERIDO 5.2D 0 

 

1 LIZANDRA MENDEZ DOS SANTOS 27/01/1981 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 72,5 

2 MARCIA PEREIRA DEZIDERIO DE ALMEIDA 24/03/1982 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 65 

3 GILSIANE ARANAO PEREIRA 19/01/1996 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 60 

4 ERIKA ANIELE DE MILA 17/02/1991 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 57,5 

5 LIDIA LIMA DE SOUZA 02/04/1999 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 30 

 

1 NAYARA DA SILVA PIMENTA 09/03/1992 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA DEFERIDO 60 

 

1 VALMIRA DE MORAIS SILVA COUTO 21/06/1984 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 63,5 

2 LAUDENISE ALVES FERREIRA 06/06/1988 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 61 

3 EMANUELE DOS SANTOS SEDOR 27/07/1999 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 60 

4 MONICA SIQUEIRA DOS SANTOS 08/01/1997 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 50 

5 DAUANE MORAES CORREA 06/07/1995 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 40 

 

1 CAROLINA ALESSANDRA FERREIRA PEPE 16/09/1987 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 SANDRA APARECIDA DA SILVA 12/09/1985 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 67,5 

3 ELAINE VIANA TONIOLO 16/10/1994 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 55 

4 ANA CÉLIA DA SILVA PORTO 16/06/1978 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 50 

 

1 

GENAINA APARECIDA DE ANDRADE 

CARDOSO 19/03/1995 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 75 

2 SCHAIENE PISKE DE ARAUJO 09/07/1988 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 73,5 

3 GIZELDA SEVERINA DA SILVA 22/02/1982 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 66 

4 ELIZETE DOS SANTOS MATHIOLI SASTER 28/12/1983 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 65 

5 LUCILIA DA SILVA BUGGE 07/07/1978 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 56 

6 GLAUCIANE BERALDO DE SOUZA 28/04/1984 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 52,5 

7 LEIDIANY FRANCYEL GOMES 27/02/1991 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 45 
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1 MARIA DOS ANJOS SILVA LEITE 21/05/1980 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 77,5 

2 

INÊS DE FATIMA MESSIAS RODRIGUES 

SANTOS 30/09/1970 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 40 

 EVANO DIAS DE OLIVEIRA 21/04/1985 NÃO EMEIEF POTY 

INDEFERIDO 

ANEXO IV 0 

 

1 CARLA DANIELLY FARIAS SANTOS 22/06/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 83,5 

2 MARLENE FERREIRA BASTOS ALMEIDA 12/08/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 82,5 

3 MARIA ELIZABETE MOREIRA MENDEZ 17/06/1970 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

4 IVONE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 02/11/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

5 ELIANE DE FATIMA FONTES 15/09/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 72,5 

6 MARCELINA GONÇALVES DOS SANTOS 26/01/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 72,5 

7 ROZANGELA MAGIPO DOS SANTOS 25/07/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 72,5 

8 EMILIA PRIMO BATISTA 29/11/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

9 JESSICA DE FRANCA DA CUNHA 18/08/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

10 ALAIDE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 17/07/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

11 BRUNA TAIS SOUZA 05/12/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

12 LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA 16/03/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

13 FABIANA BENTO DA CRUZ 12/09/1984 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

14 

ALESSANDRA ZANFONATO NICOLAU 

NOGUEIRA 30/08/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

15 PRISCILA BUSS BARBOSA PLANTIKOW 29/10/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

16 BRUNA PATRICIA CARVALHO COELHO 10/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

17 EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/01/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

18 MARIA ELENA REIS CORÔA 21/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

19 ROSANE HONORATO GUBERT 23/12/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 68,5 

20 LUDYMILLA SALDANHA SIMONCELES 31/07/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

21 TATIANE BARBIERE DE JESUS 03/11/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

22 NAWANE PEREIRA BORGES 23/11/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

23 

MARIA APARECIDA PINHEIRO PEREIRA 

MACHADO 23/05/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

24 SIRLEI FERREIRA DE BRITO MATEUS 25/01/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

25 VALÉRIA BELTRÃO DE ASSIS DE MORAIS 09/01/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

26 LETÍCIA PÔRTO DIAS 10/10/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

27 MARIA CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 01/10/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

28 LAYS MARA DE PAULA BARBOSA 14/07/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 62,5 

29 LUCELIA NUNES DO CARMO 01/02/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

30 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 18/06/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

31 SIMONE DA SILVA DANTAS 09/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

32 ROSANE DA SILVA 02/05/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

33 CLAUDINEIA ROSELI CANELLA 29/06/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

34 IVÂNIA PEDRO DA SILVA 18/09/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

35 PAULA NOIA DE OLIVEIRA ANDRADE 23/10/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

36 JULIANA MARIA DA SILVA ROCHA 05/12/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

37 GISLAINE MARTINS ALMEIDA 14/02/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

38 LUCIANA FERREIRA ALVES DOS SANTOS 16/07/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

39 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 28/06/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

40 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/1999 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

41 CLEICIELLLE PARADELO DA SILVA 01/05/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

42 DÉBORA TOSTA DE OLIVEIRA 01/05/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 58,5 

43 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 29/09/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 58,5 
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44 CAMILA NUNES RIBEIRO 13/03/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 57,5 

45 JOSIELE HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

46 JULIANA GOULART ELEUTÉRIO 01/11/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

47 JULLIANA GOULART ELEUTERIO 01/11/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

48 TAYMARA NUNES MORAIS 13/01/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

49 CREUZA MARIA BATISTA GOMES 28/07/1960 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

50 ADRIANA MAMEDE TREVEZANI 29/12/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

51 MARIA DA GLORIA SILVA DO VALE 16/10/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

52 RONDINER MAXIMIANO BISPO 19/12/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

53 LIDIA DOS REIS SANTOS 15/12/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

54 ENIVALDA LUCINO DE ARAÚJO 24/11/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

55 NATALIA CAROLINE SILVA 20/10/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

56 OZILENE PEREIRA DE SOUZA 25/02/1996 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

57 BEATRIZ RIBEIRO GOUVEIA BURIM 07/11/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

58 MARCELO ANJOS HEZ 13/05/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

59 MARCIA CRUZ DE OLIVEIRA 22/05/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 54,5 

60 FRANCINEIDES MORAIS DOS NASCIMENTO 21/06/1972 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 53,5 

61 LAURA KIYOKO KIMIE SATO 04/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 52,5 

62 KEITH NAYARA FARIA 14/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 52,5 

63 NOELI APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 04/09/1966 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 51 

64 ELIANE APARECIDA CASCIMIRO 18/02/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 51 

65 MARISA DA SILVEIRA ALMEIDA OLIVEIRA 26/06/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

66 LEILA PRATES DE SOUZA MUNIZ 27/07/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

67 EDILAINE MURBACK 05/02/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

68 CLAYMARA DA SILVA RIBAS RAIZEL 01/02/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

69 JOSENICE GOMES MONTEIRO PINTO 28/07/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

70 ANDREIA PATRICIA MOREIRA 10/09/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

71 JESSICA BATISTA FERREIRA GENELHUD 26/09/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

72 GEISSIANI APARECIDA DA SILVA 17/12/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

73 

WERICA CAMILA SANTANA GOMES DE 

SOUZA 13/03/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

74 GREYCI KELLY DE FREITAS PINHEIRO 10/08/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

75 LUCIA ALVES DE ALMEIDA TURCATO 09/07/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 45 

76 LETICIA CARLOS FERREIRA 20/10/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 45 

77 MARILEUZA APARECIDA GOMES SARDINHA 13/05/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

78 ANDREIA ALVES DA SILVA LIMA 08/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

79 CRISTIANE MIRANDA DA COSTA 07/10/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

80 SIRLEI DE OLIVEIRA DINIZ 19/11/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

81 LEIDIANE APARECIDA DA SILVA 20/04/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

82 MAYSA CRISTINA NUNES SILIVEIRA 05/07/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

83 GLEICIELE DIAS VALENTIM 23/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

84 PRISCILA DA COSTA GOMES DOS SANTOS 19/11/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 37,5 

85 ENI PEREIRA DE SOUZA 24/02/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 35 

86 NILZELENE MACIEL DE OLIVEIRA 15/05/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 35 

87 LEONILDA VERONICA DE SOUZA 24/04/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

88 SUELI SOARES FELIX 02/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

89 ROSANGELA APOLINARIO DOS SANTOS 15/03/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

90 ROSINE MOREIRA DA SILVA 11/05/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

91 EDILAINE GOBBI DOS SANTOS 19/05/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

92 BEATRIZ MOREIRA SANTANA VALDEREZ 30/04/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

93 CAMILA VIDOTTO DA SILVA 05/11/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 
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 MARIA CARDOSO PEREIRA DE FREITAS 29/11/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2A 0 

 MARLI CARDOSO PEREIRA DE FREITAS 29/11/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 5.2 A 

B E C 0 

 SIDNEI HENRIQUE LUCIANO 14/02/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 MARLENE MOREIRA BARROS COSTA 17/03/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 ANDRÉIA BRAVIN PEREIRA 20/05/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 CRISTIANE JUSTINO DA CRUZ 29/09/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 RENATA SANCHES SILVA 15/11/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 ANA PAULA SOARES DE ALMEIDA ROSZAK 19/12/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 BELONI APARECIDO VIEIRA PAULA 12/12/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 

MARINALVA DOS SANTOS BORGES 

ALMEIDA 01/06/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 MIRLAINE COSTA 19/03/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 3.3 0 

 ELIZANGELA ROCHA RODRIGUES 23/05/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 MARCIO DE LEMOS 12/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 KELI ANGELICA FAGUNDES DE LIMA 17/06/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 JOSELIA PEREIRA DA LUZ ALVEZ 16/05/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 ANGELICA DA COSTA FIGUEIREDO SOUZA 27/05/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 5.2D 0 

 PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 25/10/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 3.3 0 

 

 

LEIA-SE: 

PEDAGOGO - 30HR 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 

ELLIZABETE MUNIS DE SOUZA 

NOGUEIRA 02/10/1971 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 75 

2 ROSANGELA MAGIPO DOS SANTOS 25/07/1982 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 72,5 

3 CRISTIANE ALVES FALDIN 09/08/1984 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 72,5 

4 ALESSANDRA PEREIRA GOMES 17/12/1987 NÃO EMEIEF ANA NERY DEFERIDO 70 

5 KEILA FERNANDES GUIMARÃES 19/10/1996 NÃO EMEIEF ANA NERY 

INDEFERIDO 

ANEXO III 0 

 

1 LUCIANA BATISTA FAGUNDES 20/03/1991 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 81 

2 

PATRICIA MOREIRA DE OLIVEIRA 

ALBRES 13/11/1979 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

3 PABLO VINICIUS DO NASCIMENTO 14/02/2000 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 70 

4 LUIZA FAGUNDES BUSS DOS SANTO 21/10/1999 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 67,5 

5 ANA RÚBIA POTTMAIER CALDATO 13/07/2000 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 66 

6 CLAUDINEIA SOUZA DO NASCIMENTO 09/06/1982 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

7 KATIELLI PAVEZI 30/05/1993 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

8 GEIDIOQUEZILA DE ARAUJO JESUS 14/10/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

9 ELLEN CRISTINA VICENTE FERRARI 15/12/1998 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 60 

10 

LEIDIANE CRISTINA ALVES AMORIM 

FONSECA 03/04/1994 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 

11 GEMIMA RAMOS MATINS 19/09/1995 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 55 
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12 

GLEYCIANA NATHIELLE SOUZA KIEPER 

DE PAULO 19/08/1996 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 50 

13 PHAMELA KAROLINY SOUZA KIEPER 24/04/2000 SIM EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 50 

14 BRUNA MARA DITOS DA SILVA 30/01/2001 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 41 

15 GEREMIAS FERNANDES 13/04/1992 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA DEFERIDO 30 

 ANDREIA COUTO FONSECA 12/07/1986 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 LUCINEIA DO CARMO ANDRADE 18/02/1988 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA 

INDEFERIDO 

3.1 0 

 DIANA ALICE DOS SANTOS RIBEIRO 01/10/1988 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA 

INDEFERIDO 

5.2A 0 

 JUCILENE COSMO DA SILVA 16/01/1989 NÃO EMEIEF BOA ESPERANÇA 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 

1 LIZANDRA MENDEZ DOS SANTOS 27/01/1981 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 72,5 

2 

MARCIA PEREIRA DEZIDERIO DE 

ALMEIDA 24/03/1982 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 65 

3 GILSIANE ARANAO PEREIRA 19/01/1996 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 60 

4 ERIKA ANIELE DE MILA 17/02/1991 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 57,5 

5 LIDIA LIMA DE SOUZA 02/04/1999 NÃO EMEIEF IZIDORO STÉDILE DEFERIDO 30 

 

1 NAYARA DA SILVA PIMENTA 09/03/1992 NÃO 

EMEIEF JOSÉ BASÍLIO DA 

GAMA DEFERIDO 60 

1 VALMIRA DE MORAIS SILVA COUTO 21/06/1984 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 63,5 

2 LAUDENISE ALVES FERREIRA 06/06/1988 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 61 

3 EMANUELE DOS SANTOS SEDOR 27/07/1999 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 60 

4 MONICA SIQUEIRA DOS SANTOS 08/01/1997 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 50 

5 DAUANE MORAES CORREA 06/07/1995 NÃO 

EMEIEF MARIA DE SOUZA 

PEGO DEFERIDO 40 

 

1 CAROLINA ALESSANDRA FERREIRA PEPE 16/09/1987 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 SANDRA APARECIDA DA SILVA 12/09/1985 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 67,5 

3 ELAINE VIANA TONIOLO 16/10/1994 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 55 

4 ANA CÉLIA DA SILVA PORTO 16/06/1978 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 50 

 

1 

GENAINA APARECIDA DE ANDRADE 

CARDOSO 19/03/1995 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 75 

2 SCHAIENE PISKE DE ARAUJO 09/07/1988 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 73,5 

3 GIZELDA SEVERINA DA SILVA 22/02/1982 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 66 

4 ELIZETE DOS SANTOS MATHIOLI SASTER 28/12/1983 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 65 

5 LUCILIA DA SILVA BUGGE 07/07/1978 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 56 

6 GLAUCIANE BERALDO DE SOUZA 28/04/1984 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 52,5 
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7 LEIDIANY FRANCYEL GOMES 27/02/1991 NÃO EMEIEF PEDRO ALEIXO DEFERIDO 45 

 

1 MARIA DOS ANJOS SILVA LEITE 21/05/1980 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 77,5 

2 

INÊS DE FATIMA MESSIAS RODRIGUES 

SANTOS 30/09/1970 NÃO EMEIEF POTY DEFERIDO 40 

 EVANO DIAS DE OLIVEIRA 21/04/1985 NÃO EMEIEF POTY 

INDEFERIDO 

ANEXO IV 0 

 

1 CARLA DANIELLY FARIAS SANTOS 22/06/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 83,5 

2 MARLENE FERREIRA BASTOS ALMEIDA 12/08/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 82,5 

3 MARIA ELIZABETE MOREIRA MENDEZ 17/06/1970 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

4 IVONE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 02/11/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 75 

5 ELIANE DE FATIMA FONTES 15/09/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 72,5 

6 MARCELINA GONÇALVES DOS SANTOS 26/01/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 72,5 

7 EMILIA PRIMO BATISTA 29/11/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

8 JESSICA DE FRANCA DA CUNHA 18/08/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

9 ALAIDE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 17/07/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

10 BRUNA TAIS SOUZA 05/12/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 71 

11 LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA  16/03/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

12 FABIANA BENTO DA CRUZ 12/09/1984 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

13 

ALESSANDRA ZANFONATO NICOLAU 

NOGUEIRA 30/08/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

14 PRISCILA BUSS BARBOSA PLANTIKOW 29/10/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

15 BRUNA PATRICIA CARVALHO COELHO 10/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

16 

EDILAINE ALVES DE OLIVEIRA 

RODRIGUES 16/01/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

17 MARIA ELENA REIS CORÔA 21/06/2004 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 70 

18 ROSANE HONORATO GUBERT 23/12/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 68,5 

19 LUDYMILLA SALDANHA SIMONCELES 31/07/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

20 TATIANE BARBIERE DE JESUS 03/11/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

21 NAWANE PEREIRA BORGES 23/11/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 66 

22 

MARIA APARECIDA PINHEIRO PEREIRA 

MACHADO 23/05/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

23 SIRLEI FERREIRA DE BRITO MATEUS 25/01/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 65 

24 VALÉRIA BELTRÃO DE ASSIS DE MORAIS 09/01/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

25 LETÍCIA PÔRTO DIAS 10/10/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

26 MARIA CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 01/10/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 63,5 

27 LAYS MARA DE PAULA BARBOSA 14/07/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 62,5 

28 LUCELIA NUNES DO CARMO 01/02/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

29 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA  18/06/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 
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30 SIMONE DA SILVA DANTAS 09/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

31 ROSANE DA SILVA 02/05/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 61 

32 CLAUDINEIA ROSELI CANELLA 29/06/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

33 IVÂNIA PEDRO DA SILVA 18/09/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

34 PAULA NOIA DE OLIVEIRA ANDRADE 23/10/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

35 JULIANA MARIA DA SILVA ROCHA 05/12/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

36 GISLAINE MARTINS ALMEIDA 14/02/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

37 LUCIANA FERREIRA ALVES DOS SANTOS 16/07/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

38 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 28/06/1996 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

39 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS 17/10/1999 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

40 CLEICIELLLE PARADELO DA SILVA 01/05/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 60 

41 DÉBORA TOSTA DE OLIVEIRA 01/05/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 58,5 

42 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 29/09/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 58,5 

43 CAMILA NUNES RIBEIRO 13/03/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 57,5 

44 JOSIELE HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/04/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

45 JULIANA GOULART ELEUTÉRIO 01/11/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

46 JULLIANA GOULART ELEUTERIO 01/11/1992 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

47 TAYMARA NUNES MORAIS  13/01/1993 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 56 

48 CREUZA MARIA BATISTA GOMES 28/07/1960 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

49 ADRIANA MAMEDE TREVEZANI 29/12/1974 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

50 MARIA DA GLORIA SILVA DO VALE 16/10/1978 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

51 RONDINER MAXIMIANO BISPO 19/12/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

52 LIDIA DOS REIS SANTOS 15/12/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

53 ENIVALDA LUCINO DE ARAÚJO 24/11/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

54 NATALIA CAROLINE SILVA 20/10/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

55 OZILENE PEREIRA DE SOUZA 25/02/1996 SIM ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

56 BEATRIZ RIBEIRO GOUVEIA BURIM 07/11/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

57 MARCELO ANJOS HEZ 13/05/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 55 

58 MARCIA CRUZ DE OLIVEIRA 22/05/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 54,5 

59 

FRANCINEIDES MORAIS DOS 

NASCIMENTO 21/06/1972 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 53,5 

60 LAURA KIYOKO KIMIE SATO 04/12/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 52,5 

61 KEITH NAYARA FARIA 14/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 52,5 

62 NOELI APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 04/09/1966 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 51 

63 ELIANE APARECIDA CASCIMIRO 18/02/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 51 

64 

MARISA DA SILVEIRA ALMEIDA 

OLIVEIRA 26/06/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

65 LEILA PRATES DE SOUZA MUNIZ 27/07/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 
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66 EDILAINE MURBACK 05/02/1984 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

67 CLAYMARA DA SILVA RIBAS RAIZEL 01/02/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

68 JOSENICE GOMES MONTEIRO PINTO 28/07/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

69 ANDREIA PATRICIA MOREIRA 10/09/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

70 JESSICA BATISTA FERREIRA GENELHUD 26/09/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

71 GEISSIANI APARECIDA DA SILVA 17/12/1994 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

72 

WERICA CAMILA SANTANA GOMES DE 

SOUZA 13/03/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

73 GREYCI KELLY DE FREITAS PINHEIRO 10/08/2001 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 50 

74 LUCIA ALVES DE ALMEIDA TURCATO 09/07/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 45 

75 LETICIA CARLOS FERREIRA 20/10/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 45 

76 

MARILEUZA APARECIDA GOMES 

SARDINHA 13/05/1979 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

77 ANDREIA ALVES DA SILVA LIMA 08/05/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

78 CRISTIANE MIRANDA DA COSTA 07/10/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

79 SIRLEI DE OLIVEIRA DINIZ 19/11/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

80 LEIDIANE APARECIDA DA SILVA 20/04/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

81 MAYSA CRISTINA NUNES SILIVEIRA 05/07/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

82 GLEICIELE DIAS VALENTIM 23/07/1998 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 40 

83 

PRISCILA DA COSTA GOMES DOS 

SANTOS 19/11/1995 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 37,5 

84 ENI PEREIRA DE SOUZA 24/02/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 35 

85 NILZELENE MACIEL DE OLIVEIRA 15/05/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 35 

86 LEONILDA VERONICA DE SOUZA 24/04/1975 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

87 SUELI SOARES FELIX 02/08/1987 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

88 ROSANGELA APOLINARIO DOS SANTOS 15/03/1988 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

89 ROSINE MOREIRA DA SILVA 11/05/1989 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

90 EDILAINE GOBBI DOS SANTOS 19/05/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

91 BEATRIZ MOREIRA SANTANA VALDEREZ 30/04/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

92 CAMILA VIDOTTO DA SILVA 05/11/2000 NÃO ZONA URBANA - SEMED DEFERIDO 30 

 MARIA CARDOSO PEREIRA DE FREITAS 29/11/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2A 0 

 MARLI CARDOSO PEREIRA DE FREITAS 29/11/1977 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2A,B e C 0 

 SIDNEI HENRIQUE LUCIANO 14/02/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

4.4 5.2D  0 

 MARLENE MOREIRA BARROS COSTA 17/03/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 ANDRÉIA BRAVIN PEREIRA 20/05/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 CRISTIANE JUSTINO DA CRUZ 29/09/1980 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 RENATA SANCHES SILVA 15/11/1981 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 
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ANA PAULA SOARES DE ALMEIDA 

ROSZAK 19/12/1982 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 BELONI APARECIDO VIEIRA PAULA 12/12/1983 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 

MARINALVA DOS SANTOS BORGES 

ALMEIDA 01/06/1985 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 MIRLAINE COSTA 19/03/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

3.3 0 

 ELIZANGELA ROCHA RODRIGUES 23/05/1986 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 MARCIO DE LEMOS 12/03/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 KELI ANGELICA FAGUNDES DE LIMA 17/06/1990 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

4.4 5.2D  0 

 JOSELIA PEREIRA DA LUZ ALVEZ 16/05/1991 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

4.4  5.2D 0 

 

ANGELICA DA COSTA FIGUEIREDO 

SOUZA 27/05/1997 NÃO ZONA URBANA - SEMED 

INDEFERIDO 

5.2D 0 

 PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 25/10/1999 NÃO ZONA URBANA - SEMED INDEFERIDO 0 

 

5. ONDE SE LÊ: 

PROFESSOR MATEMÁTICA – 20HR 

 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 TATIANE SOBREIRO ELERMANHOLER 01/11/1989 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 EDECLEIA LOPES DE OLIVEIRA 27/01/1994 SIM EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 60 

3 LUAN CARLOS DA COSTA RIOS 11/10/1998 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 60 

4 KARYSE GABRIEL DA SILVA 23/07/1998 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 50 

5 LUANA DE MOURA VIEIRA 29/12/1999 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 40 

6 KESIA MARIA DA SILVA QUEIROZ 27/12/1990 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 40 

 JESSICA FAUSTINO DE ABREU SOUZA 03/08/1991 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ INDEFERIDO 3.1 0 

 

LEIA-SE: 

PROFESSOR MATEMÁTICA - 20HR 

 

ORDEM CANDIDATO (A) NASCIMENTO  PCD LOTAÇÃO SITUAÇÃO NOTA 

1 TATIANE SOBREIRO ELERMANHOLER 01/11/1989 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 70 

2 EDECLEIA LOPES DE OLIVEIRA 27/01/1994 SIM EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 60 

3 LUAN CARLOS DA COSTA RIOS 11/10/1998 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 60 

4 KARYSE GABRIEL DA SILVA 23/07/1998 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 50 

5 KESIA MARIA DA SILVA QUEIROZ 27/12/1990 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 40 

6 LUANA DE MOURA VIEIRA 29/12/1999 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ DEFERIDO 40 

 JESSICA FAUSTINO DE ABREU SOUZA 03/08/1991 NÃO EMEIEF PADRE FEIJÓ 

INDEFERIDO 

3.1 0 

 

Alta Floresta D’Oeste, 02 de Fevereiro de 2025  

 

 

 

 

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA 

Presidente da Comissão 


